АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  38
11.10.2024
с. Заводское

О присвоении адреса
объекту  адресации

    В рамках проводимых  работ по  актуализации государственного реестра согласно разделу 4 постановления  Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений  об адресах,  размещаемых в государственном адресном  реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении  государственного  реестра  о внесении изменений и признании  утратившими силу  некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии  с постановление  Правительства Российской Федерации  от 09.11.2014 № 1221 «Об  утверждении правил присвоения, изменения и  аннулирования  адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:179, площадью  1057 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село, Молодежная Улица, земельный участок 3/2. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства .

2. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:131, площадью  1072 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село, 50 лет Октября Улица, земельный участок 19/1. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства .

3. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:1569, площадью  1530 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село, Зеленая Улица, земельный участок 3/1. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства .

4. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:19, площадью  1488 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село, Зеленая Улица, земельный участок 5/1. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства .

5. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:138, площадью  1600 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село, 50 лет Октября Улица, земельный участок 47/1. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

6. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:272, площадью  2097 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село, 50 лет Октября Улица, земельный участок 27/2. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

7. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:1923, площадью  1100 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село, Ленина Улица, земельный участок 16. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

8. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:63, площадью  1904 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село, Гагарина Улица, земельный участок 37/1. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

9. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:250, площадью  1657 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село, Спортивная Улица, земельный участок 12/1. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

10. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:23, площадью  1454 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село, Молодежная Улица, земельный участок 8/1. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

11. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010204:181, площадью  2720 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село, Молодежная Улица, земельный участок 4/2. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

12. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:188, площадью  2062 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село,  Молодежная Улица, земельный участок 8/2. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

13. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:191, площадью  2500 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село,  Молодежная Улица, земельный участок 9/1. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

14. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:187, площадью  2293 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село,  Молодежная Улица, земельный участок 6/1. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

15. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010201:44, площадью  2890 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село,  50 лет Октября Улица, земельный участок 51. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

16. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:153, площадью  1626 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село,  50 лет Октября Улица, земельный участок 71. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

17. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:142, площадью  4305 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село,  50 лет Октября Улица, земельный участок 25. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

18. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:4, площадью  1524 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село, 50 лет Октября Улица, земельный участок 18/1. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

19. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:66, площадью  3372 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село,  Гагарина Улица, земельный участок 39. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

20. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:285, площадью  2782 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село,  Гагарина Улица, земельный участок 28. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

21. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:58, площадью  2368 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село, Гагарина  Улица, земельный участок 32. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

22. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010201:18, площадью  2300 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село,  Ленина Улица, земельный участок 9. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

23. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:354, площадью  1900 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село,  Ленина Улица, земельный участок 34. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

24. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010201:3, площадью  1184 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село,  Сосновая Улица, земельный участок 20. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

25. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010201:4, площадью  2230 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село,  Сосновая Улица, земельный участок 22/2. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

26. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:433, площадью  1400 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село,  Сосновая Улица, земельный участок 18/1. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

27. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010201:209, площадью  1784 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село,  Сибирская Улица, земельный участок 16. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

28. Земельному участку  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 22:51:010202:1506, площадью  3700 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Заводское   Село,  Вокзальная Улица, земельный участок 18. Вид разрешенного использования –для  ведение личного подсобного хозяйства.

[bookmark: _GoBack]

Глава Заводского сельсовета                                        А.В. Мануйлов